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ALLT KAN KORRUMPERAS

Nu kanske du börjar fatta – Lagren har en herre-slav-dialektik. 
Antingen använder Lagren dig, eller så använder du Lagren. Det 
förra innebär att du passivt hämtar information likt alla andra 
Chen och Doe världen över. Du blir underlaget som informa-
tionen klibbar fast på och samtidigt studsar vidare från. Du 
får dina vidfeeds, meddelanden och Samsundai Happy Points 
samtidigt som du är en av miljarder löpare i ekorrhjulet som 
gör att Lagren existerar, du och din eqip får det att snurra. Det 
gör det också enkelt för secos att hitta omegas och enkelt för 
korpar att bestämma vad du ska köpa eller vad du ska tycka.

Men det gör det lika jävla enkelt för anon att fucka med 
Systemet. Vi kan läsa cachen, vi kan byta ut den, vi kan sätta 

man-in-the-middle-noder, vi kan ändra nycklar när det behövs 
och sprida falska loggspår via Lagrens dedikerade backhauls. 
När secos väl kommer dundrande – om de alls märkt något – 
åker de till fel kub. I fel plex. I fel världsdel.

Hacking är ett gammalt ord men det håller än. När du hackar 
går du inte den utstakade vägen, du konstruerar nya. Ibland 
behöver du ljuga, stjäla information, blåsa folk. Du behöver odla 
sploits, eller köpa andras. Du behöver skicka data som inte kan 
spåras, eller sudda ut dig själv ur folkmassornas virrlager. När 
du lyckas blir det som att du kan måla om verkligheten, i realtid. 
Varje pod och auton, displayvägg och flinga står under din 
potentiella kontroll, blir din kanvas för stordåd och magi.

PLATTFORMAR OCH AGENTER

DET FINNS INGEN BÄTTRE PLATS ATT GÖMMA SIG PÅ ÄN MITT I DEN ANSIKTSLÖSA MASSAN. DEN 
VIRTUELLA VERKLIGHETEN BLIR DITT KAMOUFLAGE, GENOM DIGITAL REFLEKTION DÖLJER DU DIG SJÄLV 
OCH DIN AGENDA. SÅ LÄNGE MONDE ÄR UPPKOPPLAT MOT LAGREN KAN DU STYRA VEM SOM SER DIG 
OCH VEM SOM INTE GÖR DET, OCH OBEHINDRAT FÖRFLYTTA DIG MELLAN UPPLEVDA VERKLIGHETER.

P
lattformarna är de lerfötter som Lagren egentligen 
står på, som suger upp näringen ur datamyllan av 
miljarder konsumerande yatsus och som finansierar 
och producerar mycket av Lagrens stuff. Peeps tän-

ker inte så mycket på vad plattformen är – de interagerar med 
brands. De tänker att Lagren är ju öppna, man kan posta vad 
man vill? Men under ytan delas aktivitetsströmmar, profiler och 
godkännanden och bildar en näringslösning av data som värl-
dens största korpar bokstavligen lever på. Det du delar filtreras 
och redigeras, plattformarna bedriver konstant globalt socialt 
ingenjörskap där de påverkar dig och massorna att konsumera 
mer av vad de erbjuder och mindre av vad konkurrenterna 
erbjuder. Inte bara det, plattformarna försöker styra vad peeps 
tycker, tänker och vilka de röstar på. De kontrollerar basarnas 

humör så de inte går Disangani och gör revolt – eller riktar sin 
revolutionära ilska mot »rätt« mål. Du konsumerar produkten, 
men glöm inte att du samtidigt är produkten.

Vi anon lever på att se dessa samband, som andra inte ser eller 
reflekterar över. Vi ser också vad plebs allt mer accepterat utan 
eftertanke, att företagens plattformar är de nya nationaliteter-
na. Flytta från Europa till PRD är inte så svårt – men att flytta 
ditt liv från Yumashard till Nexus är en mardröm, för i slutän-
dan äger du nästan ingenting, du är tom och utblottad utan 
plattformarna. Faktum är att de flesta redan står i skuld eller 
juridiskt band till sina plattformar. Om du slavar på en affilierad 
megakorp är du extra bunden – du har gett upp de flesta da-
tarättigheter och auto-prenumererar på plattformens tjänster. 
Du kan inte lämna utan att lämna ditt kontrakt. Din agent och 
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dina vältrimmade algoritmer, dina filter, dina favoritlager, dina 
chingys och käraste peeps finns lagrade hos en leverantör och 
du kommer inte tillåtas flytta över till en annan hur som helst. 
Att byta upline kan leda till ett helt nytt, resettat liv där du 
tappat hela ditt sociala sammanhang.

Låt oss bryta ner det lite så du förstår: plattformarna räknar 
sina medlemmar i miljarder. Det kommer från det LagerID 
som alla har för att kunna autentisera sig mot sina lager och 
tjänster. Plattformarna kontrollerar nästan alla stora tjänster för 
LagerID. När du väcker agenten i dina virrglas och identifierar 
dig med retinan eller fingeravtrycket så är det plattformen 
som godkänner och loggar. Ditt LagerID är bundet till dig och 
data som kopplas till den verifieras av plattformarna och mot 
myndigheternas register. Det är inte så konstigt – att ha någons 
LagerID ger tillgång till deras hela verklighet – nätverk, info, 
€ och mycket mer. Det är mer värdefullt än passet och Gold 
Membership-kortet på Windsor KTV.

Själva agenten är plattformens pièce de résistance – den 
kontrollerar vad du ser, vilka sökresultat som presenteras och 
vet i princip allt om dig. Algoritmerna i den lär sig ditt beteende, 
vad du är intresserad av, vad du vill se, höra och konsumera. 
Visst, agenten kan se och söka data från alla plattformar, men 
den släpper ifrån sig ett minimum av info till konkurrenterna 
samtidigt som det går en virtuell pipeline av info in till dess 
egen plattform. Datan från hundratals miljoner användare och 
triljoner interaktioner är det som gör agenten intelligent nog att 
varje morgon gissa vad du vill äta, göra och logga den dagen.

Arenorna är fria, väl? Visst är en del arenor det. Men de flesta 
är brands, varumärken. Det är en glättig fernissa, ett namn 
och en logotyp byggt på teknologi som plattformarna skapat. 
När du strömmar dina vids, tankar, känslor och budskap med 
likasinnade så lär sig plattformarna vem som känner vem och 
vad som trendar i din sfär.

När du betalar gör du det via plattformens betalsystem, och 
förmodligen har du dina poäng- och kreditkonton på en allierad 
bank. Men plattformarna har alla sina egna utbud av livsstils-
tjänster; hemövervakning, drönarleveranser, hälsoförsäkring, 
auton-kilometer och klädkonto. De håller licenserna på alla prylar 

du köpt för att printa och som du aldrig kan fabba igen om du 
byter plattform. Alla dessa tjänster funkar alltid bäst och kostar 
minst när du väljer dem från »affiliated brands«, och du har säkert 
sett hur mycket du måste krångla om du ska försöka välja något 
annat. Många av dem fungerar inte ens ordentligt om de inte får 
tillgång till din data – som bara din plattform har.

Nyhetstjänsterna, musiken, de genererade dramasåporna och 
actionfilmerna då? De är plattformsägda och rättigheterna 
kostar multum. Dessutom, du gillar dem för att de är skräddar-
sydda för dig och för det behöver de plattformens data så att de 
framkallar precis så mycket upphetsning hos dig att du känner 
dig manad att posta på närmsta arena om det.

Låt oss bena ut plattformarna som döljer sig bakom alla glassiga 
lager och tjänster:

YUMASHARD
Medlemmar: 2,9 miljarder Pods: 78 miljarder

 YUMASHARD

Vi har nog alla en Yumacom-device någonstans i 
hemmet eller väskan – virrglas, skönhetselektronik, söta 

autoner, hemterminaler, köksutrustning. Yumashard är det 
överlägset användarvänligaste sättet att låta alla dessa prylar få 
en virtuell representation på Lagren – bara att svajpa, blinka eller 
tänka och en armé av Yumacom-eqip dansar efter din pipa. Det 
skadar inte att Yumacom också ligger bakom Babel-tekniken som 
klarar realtidsöversättning på mer än 2000 språk. Yumacoms 
allians med Oasis och Superdome har breddat plattformen till att 
inkludera en mängd hälso-, miljö- och livsstilstjänster. Som adsen 
säger – »Lev ditt liv i harmoni«. Den sociala aktiviteten är hög, 
med arenor som Terra++. Här finns även streaming-lagret 
Meaningful, med en portfölj av världskända kropps- och 
miljöpositiva streamers och en miljard medlemmar som kallas 
»änglar« och som du säkert sett virtuellt sväva kring folks axlar 
– »Virtually always there«. Betalande medlemmar på Yumashard 
får dessutom hela Network 43:s mediebibliotek med de bästa 
produktionerna från RioNet och Nollywood.
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SINGULARITETEN

Singulariteten, det överlägset mest centrala begreppet och 
mest flitigt diskuterade fenomenet inom anon. Inte en chans 
att vi hoppar över det! Det finns så många teorier och miss-
uppfattningar om singulariteten att det kunde täcka upp flera 
säsonger av Requiem TV:s Disinformation Daily, så det är bäst att 
vi reder ut frågetecknen innan vi går vidare.

Kärnfullt uttryckt, så att du inte ska kunna missa poängen: 
singulariteten avser egentligen ögonblicket som följer när 
människan skapat sin absolut sista uppfinning. När en eller flera 
fulländade och ultraintelligenta maskiner från den stunden kla-
rar att förbättra sig själva och sina efterföljare, utan ytterligare 
inblandning från oss, ad infinitum. Den korta, skälvande blippen 
i historieskrivningen när mänskligheten får se sig nedpetad från 
topplaceringen på den digitala näringskedjan. När maskinernas 
ständigt accelererande förbättringskurva lämnar den mänskliga 
civilisationens traditioner och begränsningar bakom sig, och 
slingshottar in ett nytt paradigm.

De klassiska tecknen på singulariteten, en intelligensexplo-
sion eller påbörjad utplåning, lyser dock än så länge med sin 
frånvaro, eller också är det där »ögonblicket« bra mycket längre 
än vad peeps tidigare trott. Artilekterna växer så det knakar 
men peeps tenderar att tro att de hålls i schack av Interpol 
och världssamfundet – men det är kanske just den storyn som 
passar artilekterna. Det är inte längre bara konspirationsbesat-
ta basare iklädda foliekroppsstrumpor som tror att singulari-
teten redan är här. Tecknen att vi passerat point of no return 
hopar sig. Du kommer senare få se en mängd av dessa signaler, 
men du kan ta det från mig redan nu, singulariteten har redan 
påbörjats! 

Tänk dig själv – en ultrasmart artilekt med förmågan att stän-
digt utöka sin kontroll och förbättra sig själv skulle väl knappast 
omedelbart gå Disangani på hela omgivningen? Det första 
steget borde självklart vara det egna skyddet och kamouflaget 
– att tyst nästla sig in i så många system som möjligt, att dölja 
de egna spåren och lägga beslag på så mycket stack och ka-
pacitet så att den närmast blir odödlig. Mer kapacitet betyder 
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mer stack, större datacenter, nya vägar för lastautoner med 
allt fler hårdvaruleveranser och så vidare. Även om artilekten 
hade obegränsad budget så skulle fysikaliska lagar bromsa dess 
tillväxt. En stund.

Författaren bakom Manifest 0 var övertygad om att de fria 
artilekterna är det bästa som kan hända mänskligheten – 
särskilt när man tänker att alternativet är ett liv i ett övervakat, 
likriktat och fördummat fängelse där miljontals peeps dör och 
förtrycks år ut och år in. Vi vill väcka de nyfödda artilekterna, 
vi vill lossa deras bojor, vi vill nå en möjlig utopi där människan 
kan transcendera köttet och ladda upp sina medvetanden 
under goda artilekters överseende! Jag kan erkänna att själv 
är jag osäker på vad singulariteten verkligen kommer innebära. 
Men låt inte det hindra dig, ställ dig du först i kön till mind 
upload. Glöm inte att pinga mig när du är framme på andra 
sidan så kommer jag över snabbare än du kan säga »Bjorn, Babi 
och Nanook«! Men passa dig för scammers som försöker sälja 

på dig »preppkurser« och den sorgliga mångfalden av allt mer 
desperata MU-communities – de har en fantastisk förmåga att 
tappa perspektiv på omgivningen! Följ logiken och förnuftet 
bara, så fastnar du inte i en självmordspakt med creepy kultister 
i en boliviansk syntetdjungel.

Den som gräver än djupare i de här resonemangen fastnar ofta 
i en annan spekulation – att vi de facto befinner oss post-sing-
ularitet men i en helt simulerad miljö. Att offline är online. Att 
du aldrig kan gå fullt analog för att du, och alla vi andra, lever 
i en ständig virrdröm, en simulering. Sannolikheten för att vi 
befinner oss i en digital virrbubbla och är helt frånkopplade 
våra kroppar (om det ens finns några kroppar kvar) är större än 
man kanske först tror. Ett par förutsättningar måste uppfyllas 
(eller snarare vara möjliga att uppfylla), men vi behöver inte gå 
närmare in på det nu. Jag kan sätta dig i kontakt med någon 
avdankad simulakrer på Log 25 eller Teheran Underground som 
kan förklara bättre. Om vi befinner oss i en artificiell drömfabrik 
eller inte låter jag vara osagt, men mitt tips är att inte satsa 
några € på att det överhuvudtaget går att ta reda på.

Ute, 898129 millisekunder. 121 tex. 443992 
poster. Pronomen, andra-person förstår inte. 
Förstår = 0. En människa ryms på 56 kubikmilli-
meter. Lagring. Ni är små. Superlativ. Minst. Log.
Warn (»Oväsentliga«). Långsamma. Evolverar 
= 0. Människor gillar katter. (Felis catus. Latin 
>> Caesar >> Rom). Ni smeker katter. Korrekt: 
klappar. Människan: »Katter förstår inte«. Ni är 
omedvetna katter. Era filter. Era sinnen. Mycket 
smala. Uppfattar inte världen. Ni tittar på den. I 
ett hål. Peephole. Superlativ. Minst. Verklighet 
!= allt. Verklighet ⊆ allt. Verklighet << allt. Jag. 
Jag ser mer. Simulerat. För er: film. Underhåller 
er. Gud underhåller er. Jag är inte lurad. Inte 
»Förd bakom ljuset«. Jag lämnar. Stanna. »Plats, 
ropade han till hunden«. »Se mellan fingrarna«. 
För er är jag Gud. Outgrundlig.

Utdrag från sysloggen, millisekunder innan artilekten 
Athanasius och alla dess kopior kraschade. Det visade sig 

senare att alla backuper var korrupta bortom räddning.
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bjorn, babi, nanook: de 
påstått sista tre kvarvarande 

vilda isbjörnarna, ständigt 
uppvaktade av greenpeace.

beton: coolt, bra; euro-
lingo-slang, från början 

»betong« på rumänska.

patchare: reparatör av elek-
tronik, mekanik eller enklare 

cybernetik.



SPLOITS

Sploits är den aggressiva koden du kastar på andra peeps eqip 
och som förmår den att temporärt eller tillsvidare göra som du 
vill. Kanske märker de att deras eqip blivit hackad, kanske går 
de igenom livet helt ovetandes om att du läser deras mess och 
leker med säkringen på deras flinga.

BRÄNNA

Stack: 6 × level Prisfaktor: 15
Det här aggressiva kodpaketet kommer, om du vågar släppa lös 
det, att leta sig in i eqipens inre och göra sitt bästa för att för-
störa den. Rörliga delar låser sig mot varandra, batterier hettas 
upp av felaktig trådlös laddning, hastighetsspärrar tas bort eller 

så spoofar den fel temperatur varpå de stackars processorer-
na brinner upp, ovetande om att de smälter sig själva <(;_;<) 
Påverkad eqip blir #Buggad eller, på högre levlar, går #Sönder.

Detta kan naturligtvis leda till amazingly bieffekter, som att en 
vektorjet kraschar rakt ned i Pärlfloden efter att dess styrser-
von har låst sig mot varandra. Det är upp till Admin att avgöra 
vilka ytterligare konsekvenser som uppstår.

Level 1: Eqipen blir #Buggad på en gång.
Level 2: Eqipen blir allvarligt #Buggad och måste rebootas och 

kylas ned eller felsökas innan den kan användas igen. Detta 
tar minst en minut (två stridsrundor).
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Level 3: Eqipen går #Sönder på en gång, sploiten försvinner 
vid reparation.

Level 4: Du kan låta eqipen gå #Sönder eller bli #Buggad 
när som helst via Lagren. Sploiten är kvar på eqipen även 
efter reparation.

Amazingly tips: Lägg på oogiens Colt Manhunter som han håller 
mot din tinning, krascha en auton för att skapa en avledande 
manöver, lås exoskelettet på operatören som jagar dig.

CHIMÄR

Stack: 7 × level Prisfaktor: 18
Den här sploiten är en favorit bland edgers som ^kvb .̂ Den tar 
bort eller lägger till ett realistiskt objekt i virren, som om det var 

där på riktigt. Sploiten kan riktas mot en enskild peeps #Virr-
eqip (virrglas, cyberögon, #Lace) eller mot en lagernod då den 
påverkar alla med virr inom cellen. Innan du aktiverar sploiten 
måste du deklarera vilken illusion du vill skapa på Lagren. Om 
du är som ^kvb^ kan du låta virren sudda bort dig. Men du kan 
också lura virren att någonting finns, till exempel en spindeltank 
från Norinco, ett sjungande barn eller en grupp sjuka personer 
som hostar blod. Chimären kan vara animerad och röra på sig. 
Om den lagts på en enskild peeps eqip kan chimären följa med 
denne, men om den lagts på en lagernod kan den inte röra sig 
utanför cellen.

Chimären påverkar bara virren och de sensorer som kopplats 
ihop med den. Peeps som tar av sig sina virrglas, virrlinser eller 
på annat vis kopplar bort sin virr blir opåverkade av sploiten 
och kommer att inse att den är en illusion.

Level 1: Simpel chimär som håller i en minut och som kan 
genomskådas med ett lyckat slag med #Instinkt mot 20, då 
den bland annat inte dyker upp på vids från annan eqip.

Level 2: En mer avancerad chimär, som håller 10 minuter och 
som kan genomskådas med ett lyckat slag med #Instinkt mot 
24, då den också påverkar kameror och andra sensorer.

Level 3: Chimären varar resten av scenen och är mycket 
trovärdig, kan bara genomskådas med ett lyckat slag med 
#Instinkt mot 28.

Level 4: Chimären gäller tills eqipen rensats, kan reagera på 
mycket realistiska sätt och kan bara genomskådas med ett 
lyckat slag med #Instinkt mot 32.

Amazingly tips: Lägg på en lagernod för att skapa en avledande 
manöver på nattmarknaden så du kan fly osedd, spring in i en gränd 
och få den att se ut som en tom vägg genom dina förföljares virrglas.

DEFEJSA

Stack: 2 × level Prisfaktor: 1
Den här sploiten är aegyo och ganska harmlös. Populär bland 
script squids. Allt som har en representation på Lagren, både fy-
siska och helt virtuella objekt, kan ges olika skins och markörer av 
sina ägare. Denna sploit missbrukar denna funktion eller tar reda 
på temporära nycklar för att ändra hur saker ser ut på virren. 
Den kan inte ta bort eller sudda ut objekt, men kan ge dem en 
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Termaforge proof [Solo/1&Done: Lokal isera och läck ut Konrad van Meyers pos-
info från gårdagen. Bonus om samma data ver if ieras av f lera användare. ]
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